UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 256/UBND-TC                              Quy Nhơn, ngày 26 tháng 01 năm 2010
	V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư quy định chế độ công tác phí, tổ chức hội nghị đối với cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lâp.

    Kính gửi: Bộ Tài chính.

Thực hiện đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 260/BTC-HCSN ngày 07/01/2010 về việc lấy ý kiến tham gia vào dự thảo Thông tư quy định chế độ công tác phí, chế độ chi tổ chức các cuộc hội nghị đối với các cơ quan nhà nước và đơn vị sự nghiệp công lập; Công văn số 18035/BTC-QLCS ngày 23/12/2009 về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 59/2007/QĐ-TTg ngày 07/5/2007 về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, định mức và chế độ quản lý, sử dụng phương tiện đi lại trong cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập, công ty nhà nước; Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định thống nhất với nội dung dự thảo của Bộ Tài chính tại các văn bản nêu trên.
Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo để Bộ Tài chính tổng hợp, ban hành./.
                                                                            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                               KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
      PHÓ CHỦ TỊCH
- Như​ trên;
- Sở Tài chính;
- L​ưu: VT, K17.
                        Lê Hữu Lộc
PAGE